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Årsrapport for 2022 

Lag/årgang: Berg IL G-2010 

Trener: Magnar Kristiansen 

Hjelpetrener: Christer Arnesen 

Oppmenn/lagledere: Thomas Henriksen, Lars Mathisen,  

Torstein Jensen, Anita H Solholt 

EDB-ansvarlig: Elin Berget 

Antall spillere: 10-12 

Antall treninger pr. uke: 2-3 

Antall lag i serien: 1 

 

Spillere 

Eirik Mathisen, Martin Kristiansen, William André Berget, Elvin Arneberg, 

Dennis Ørmen Arnesen, William Henriksen, Håkon Torp Eriksen, Halvor 

Syversen Lie, Anthony Sanne, Martin Nipe Samuelsen, Prashun Pokharel og 

Lars Martin Solholt 

 

Trening 

Laget startet opp med treninger i januar og klarte å holde på hele året til 

tross for at det til tider var litt få spillere som møtte på trening. Det var 

enkelttreninger med 4 spillere og andre med så å si fullt lag. For å få til 

mer kvalitet i treningene inngikk klubben og laget en samarbeidsavtale 

med Kvik Fotball G-2010 som medførte at det ble avholdt fellestreninger 

både på Berg stadion og på Strupe. Dette samarbeidet startet på våren og 
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ble avsluttet til høstferien, og bidro til at Berg G-2010 klarte å stille lag i 

serien også i 2022.  

Spillere fra laget har også deltatt på egne dedikerte keepertreninger. 

 

Seriespill 

Berg IL G-2010 stilte med ett lag i serien og med bistand fra Kvitt Fotball 

G-2010 ble det spilt ca. 15 seriekamper. 

 

Cuper 

Laget har deltatt på to Cuper hvorav den ene var døgncup i Horten. Her 

fikk laget brynet seg på lag i høyere årgang og returnerte slitne og 

fornøyde dagen etter. 

 

Sone, krets og hospitering 

Spillere fra laget har også hospitert på både Berg IL G-2008 og Berg IL  

G-2009, og deltatt på treninger i regi av både sone- og krets. 

 

Diverse 

I løpet av året er det i tillegg til treninger og seriespill gjennomført tre 

treningskamper. En av kampene ble spilt mot Damelaget til Berg IL. Denne 

kampen ble spilt med svært god innsats fra begge lag, men ikke uventet 

dro G-2010 i land seieren.  

Videre ble det ordnet til kveldsmat for laget to ganger i løpet av året, 

hvorav den ene ble gjennomført sammen med G-2008 samtidig med at A-

laget spilte KM-finale mot Ekholt på Berg stadion. 

Det ble gjennomført tre foreldremøter. 

Før sommeren arrangerte laget, sammen med Kvik G-2010 

sommeravslutning hos Klatring på Grensen med grilling og hygge. Dette ble 

et gratisarrangement da Sparebankstiftelsen innvilget søknaden vår om 

økonomisk støtte og dekket både klatring, leie av utstyr, mat og drikke for 

alle spillere og støtteapparat       
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Juleavslutning med utdeling av pokaler ble også gjennomført. Her ble 

treningsfremmøte, antall skåringer og assist premiert med flotte trofeer, og 

laget fikk servert pizza og brus som ble vel fortært.  

Laget har også vært på Sarpsborg stadion to ganger hvor vi fikk se 

Sarpsborg 08-Jerv og Norges juniorlandslag spille mot Irland. Dette var to 

veldig hyggelige turer og vi håper vi kan få til flere slike fremover. 

 

På vegne av Berg IL G-2010 

Anita H Solholt 

Lagleder 

Berg, 1. mars 2023 

 


